



भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग
कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), पंजाब
Indian Audit & Accounts Department
Office of the Principal Accountant General (Audit), Punjab
Plot No. 21, Sector 17-E, Chandigarh – 160 017

कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER

क्रमांक: Admn-I/अ/1/1181626/2025
No.: Admn-I/A/1/1181626/2025

दिनांक : 31-10-2025
Dated: 31-10-2025

विषय: वरिष्ठ लेखा परीक्षक के संवर्ग में वरिष्ठता का निर्धारण
Subject: Fixation of seniority in the cadre of Senior Auditor

संदर्भ : Officer Order No. Admn-I/A/2024-25/154 dated 31.12.2024
 Officer Order No. Admn-I/A/1/847615/2025 dated 15.01.2025
 Officer Order No. Admn-I/1/1051812/2025 dated 16.07.2025
 Officer Order No. Admn-I/A/1/1058745/2025 dated 22.07.2025

निम्नलिखित नौ (09) वरिष्ठ लेखा परीक्षकों की वरिष्ठता निम्नानुसार निर्धारित की गई है:
 The seniority of the following Nine (09) Sr. Auditors has been fixed as under:-

Sr. No.	PUCDA Code	Name	Date of Joining as Sr. Auditor	Remarks
1.	3181307	Mahendra Pal	17.07.2025	The name of Mr. Mahendra Pal will appear in the Gradation list below the name of Sh. Jairam Saini, PUCDA 3181292 whose seniority was fixed vide OO No. Admn-I/1/734595/2024 dated:13-09-2024
2.	3181293	Vijay Kumar	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.1
3.	3181313	Dewinder Singh	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.2
4.	3181319	Raj Kumar Giri	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.3
5.	3181032	Puran Chander	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.4
6.	3181310	Rahul Kumar	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.5
7.	3181312	Satveer Singh	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.6
8.	3181532	Nakkash Mehra	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.7
9.	3181194	Avtar Singh	01.01.2025	Below the name of official at Sr. No.8

उपर्युक्त कर्मचारियों को वरिष्ठता कामेक एव प्राशेक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 03.07.1986 के पैरा 2.2 तथा कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 03.11.1995 के प्रावधानों के अनुसार निर्धारित की गई है।

The seniority of above mentioned officials has been fixed in terms of para 2.2 of DoPT OM dated 03.07.1986 and as per provisions of DoPT OM dated 03.11.1995.

यदि उपर्युक्त किसी भी कर्मचारी को अपनी वरिष्ठता के निर्धारण के संबंध में कोई संदेह है, तो वह इस कार्यालय आदेश के जारी होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर पूर्ण विवरण देते हुए अभ्यावेदन करें, अन्यथा निर्धारित वरिष्ठता को ग्रेडेशन सूची में शामिल करने के लिए अंतिम माना जाएगा और उसके बाद किसी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

If any of the above-mentioned officer has any doubt regarding fixation of his/her seniority, he/she should represent within 30 days from the date of issue of this office order giving full details otherwise seniority so fixed will be treated as final for incorporation in the Gradation List and no representation will be entertained thereafter.

PUSHPENDRA GEHLOT

उपमहालेखाकार (प्रशासन)

Dy. Accountant General (Admn)

उपरोक्त की प्रति, सूचना एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु, e-mail द्वारा, निम्न को अग्रेषित की जाती है:-

Copy of the above forwarded, by email, for information and necessary action to the followings:-

1. निदेशक (प्रशासन) कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) चंडीगढ़/ Director (Admn), O/o the Pr. Director of Audit (Central) Chandigarh.
2. प्रधान महालेखाकार महोदया के सचिव/ Secretary to the Pr. Accountant General.
3. उप-महालेखाकार (प्रशासन) के निजी सहायक/गोपनीय सहायक/ PA/CA to Dy. Accountant General (Admn).
4. व०ले०प०अ० (सभी सम्बंधित समूह एवं अनुभाग)/ Sr. Audit Officers (Concerned Wings and Sections).
5. व०ले०प०अ० (आई.टी. ऑडिट), कार्यालय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ Sr. AO (IT Audit) for uploading on official website.
6. कार्यालय आदेश फाइल/ Office Order File.
7. सम्बंधित कर्मचारीगण/ Concerned Officials.

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन-I)

Sr. Audit Officer (Admn-I)